UBND TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KGVX

V/v sao gửi văn bản

(Quyết định số 26/2023/QĐ-TTg

ngày 19/10/2023 của Thủ tướng

Chính phủ)

             Tây Ninh, ngày       tháng 10 năm 2023

  Kính gửi:

- Sở Y tế;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Quyết định số 26/2023/QĐ-TTg ngày

19/10/2023 của Thủ tướng Chính phủ về việc sửa đổi Phụ lục quy định thời gian ủ

bệnh trung bình và thời gian không phát hiện thêm trường hợp mắc bệnh truyền

nhiễm làm căn cư để công bố hết dịch bệnh truyền nhiệm ban hành kèm theo Quyết

định số 02/2016/QĐ-TTg ngày 28 tháng 01 năm 2016 quy định điều kiện công bố

dịch, công bố hết dịch bệnh truyền nhiễm.

Văn phòng UBND tỉnh sao gửi Quyết định nêu trên đến các đơn vị biết, thực

hiện.

 Toàn văn Quyết định số 26/2023/QĐ-TTg ngày 19/10/2023 của Thủ tướng

Chính phủ đã được đăng tải tại mục “Văn bản sao gửi” trên Trang công báo tỉnh

Tây Ninh.

Địa chỉ: http://congbao.tayninh.gov.vn

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở, ngành tỉnh;

- LĐVP;

- KGVX; TTCBTH;

- Lưu: VT.VP UBND tỉnh.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Sang_SGVB QD so 26.2023.QĐ-Ttg)

http://congbao.tayninh.gov.vn/

		2023-10-23T04:10:14+0000
	Not specified

		2023-10-23T04:20:25+0000
	Not specified

		2023-10-23T04:20:26+0000
	Not specified

		2023-10-23T04:20:27+0000
	Not specified